
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Neužil Antonín
Téma: Grafický editor Objektově orientovaných Petriho sítí (id 19329)
Vedoucí: Kočí Radek, Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem bakalářské práce bylo navrhnout a implementovat grafický editor formalismu OOPN. Editor má umožnit

napojení na existující simulátor, zobrazit aktuální stav simulace a krokovat simulaci. Náročnost zadání odpovídá
standardní bakalářské práci.  Zadání bylo splněno, kvalita výsledku však není příliš velká.

2. Práce s literaturou
 Student vycházel z doporučené literatury, další zdroje vyhledal samostatně.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl aktivní v průběhu řešení, docházel na konzultace k podobě nástroje. Text práce nebyl průběžně řešen.
4. Aktivita při dokončování
 Práce nebyla dokončena s dostatečným předstihem, text jsem připomínkoval pouze jednou. Výsledná podoba

práce byla dokončována na poslední chvíli.
5. Publikační činnost, ocenění
 -
6. Souhrnné hodnocení uspokojivě (D)
 Aktivita studenta byla zpočátku dobrá, k lepším výsledkům však bylo třeba vyšší úsilí zejména ke konci řešení

práce. Navrhuji hodnocení stupněm uspokojivě/D.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 31. května 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

